Rekordliste

Mannschaftswertung
Herren

Damen

Schiiler

Jugend

Junioren

Herren |

Damen |

Einzelwertung
Herren

Damen
Schdler
Jugend
Junioren
Herren |
Damen |

Mannschaftswertung
Herren

Senioren |

Senioren Il

Senioren |l

Einzelwertung
Herren

Damen
Senioren |
Seniorinnen |
Senioren I
Seniorinnen Il
Senioren Il
Seniorinnen I
Senioren IV
Seniorinnen IV

Mannschaftswertung
Senioren |

Einzelwertung
Senioren |
Senioren
Seniorinnen

Schiitzenkreis Liibbecke

Sgi Rahden

Sgi Rahden

SV Haldem

SV Frotheim

SV Espelkamp-Alt
SV Gehlenbeck

SV Gestringen-Isenstedt

Reddehase, Sascha
Schafers, Susanne
Ehrenfried, Johanna
Dyck, Carina
Pohimann, Mareike
Schweppe, Jirgen
Lorenz, Gabriele

Gestringen-Isenstedt
SV Oppenwehe
SV Oppenwehe

Hodde, Heinfried
Lémker-Schmitt, Elke
Steinkamp, Siegward
Ruhl-Schiplock, Erika
Steckel, Klaus-Dieter
Ruhl-Schiplock, Erika
Herfurth, Rudolf
Dubenhorst, Anni

SV Oppenwehe

Spreen, Wilfried
Steckel, Klaus-Dieter
Schiplock, Erika

Sgi Rahden

SV Gestringen-Isenstedt
SV Hollwede

SV Frotheim

SV Tonnenheide

SV Gehlenbeck

SV Gestringen-Isenstedt

SC Varl

SV Gestringen-Isenstedt
SV Oppenwehe

SV Frotheim

SV Oppendorf

SV Frotheim

SSK Blasheim-Oberm.
SV Tielge

SV Oppenwehe
SV Oppendorf
SV Frotheim

2006
2013
2015
2006
2009
2006
2014

2006
2006
2009
2006
2006
2007
2015

2016
2017
2015

2010
2007
2010
2008
2012
2017
2009
2012

2016

2015
2015
2015

1097
1082
456

1030
1022
1106
1047

384
381
172
369
371
378
366

885
893
879

299
297
300
298
300
297
298
295

633,1

212,9
211,6
209,5

ab 2006



Rekordliste

Schiitzenkreis Liibbecke

1.20 Luftgewehr 3st.

Mannschaftswertung
Schdler SV Haldem
Jugend SV Drohne

Einzelwertung
Schdler
Jugend

Flothmeyer, llwy
Suerhoff, Florian

SV Haldem
SV Haldem

2015
2006

2015
2015

773
801

274
280

Mannschaftswertung

Herren SV Sielhorst
Einzelwertung

Herren Lehde, Jorg
Junioren Klenke, Lisanne
Herren | Seeker, Eckhard
Herren Il Heitmann, Wolfgang

SV Sielhorst
SV Haldem

SV Sielhorst
SV Oppenwehe

2006

2006
2014
2014
2006

829

285
219
276
260

1.36 KK 100m Auflage

Mannschaftswertung
Senioren | SV Oppenwehe
Senioren Sges Espelkamp

Einzelwertung

Senioren | Lornz, Gabriele
Seniorinnen | Steinberg, Marlinde
Senioren Steinkamp, Siegward
Senioren I Steinkamp, Siegward
Seniorinnen lll Ruhl-Schiplock, Erika

SV Gestringen-Isenstedt
SV Gestringen-Isenstedt
SV Oppenwehe

SV Oppenwehe

SV Frotheim

2015
2016

2016
2015
2015
2017
2014

884
890

297
294
299
299
296

1.40 KK 3x20
Mannschaftswertung
Herren SV Frotheim
Damen SV Drohne
Jugend SV Drohne
Junioren SV Drohne
Herren | SV Gehlenbeck

Einzelwertung

Herren Joseph, Andreas
Damen Schulte, Nadja
Jugend Siebeking, Joeran
Junioren Janwlecke, Vera
Herren | Heuer, Ulrich
Herren Il Schweppe, Jirgen

SV Frotheim
SV Oppenwehe
SV Gehlenbeck
SV Drohne

SV Wehe

SV Gehlenbeck

(bis 2014 3x10, wurde hochgerechnet)

2012
2009
2006
2010
2011

2016
2018
2015
2011
2016
2013

1556
1496
1398
1530
1606

573
524
502
550
565
540



Rekordliste Schiitzenkreis Liibbecke ab 2006
1.60 KK Freigewehr 3x40

Mannschaftswertung

Herren SV Gehlenbeck 2007 3209

Einzelwertung

Herren Schweppe, Jirgen SV Gehlenbeck 2008 1121

1.80 KK Liegendkampf

Mannschaftswertung

Herren SV Frotheim 2012 1720
Damen SV Drohne 2009 1632
Junioren SV Drohne 2010 1685
Herren | SV Frotheim 2013 1692

Einzelwertung

Herren Boelk, Martin SC Varl 201 581
Damen Schéafers, Susanne SV Gestringen-Isenstedt 2008 579
Junioren Janwlecke, Vera SV Drohne 2009 575
Herren | Heuer, Ulrich SV Wehe 2008 580
Herren Il Spreen, Wilfried SV Oppenwehe 201 573

2.10 Luftpistole

Mannschaftswertung

Herren SV Tonnenheide KM 2006 1091
Damen SV Tonnenheide KM 2010 965
Schdler SV Kleinendorf KM 2008 368
Jugend Sgi Rahden KM 2006 768
Junioren SV Tonnenheide KM 2007 1034
Herren | SG Espelkamp KM 2008 1083
Einzelwertung

Herren Bodecker, Jirgen SV Tonnenheide 2008 377
Damen Bddecker, Heidi SV Tonnenheide 2006 358
Schiiler Schiitte, Pascal SV Kleinendorf 2009 166
Jugend Spreen, Philip Sgi Rahden 2006 343
Junioren Bddecker, Eike SV Tonnenheide 2009 363
Herren | Schweppe, Jirgen SG Espelkamp 2008 367
Herren Il Kather, Jirgen SG Espelkamp 2012 368
Herren llI Steckel, Klaus-Dieter SG Espelkamp 2010 361

2.11 LP Auflage

Mannschaftswertung

Schiler SV Kleinendorf 2008 503
Einzelwertung

Schiler Schiitte, Pascal SV Kleinendorf 2008 177



Rekordliste

Schiitzenkreis Liibbecke

ab 2006

Mannschaftswertung
Herren
Junioren

Einzelwertung
Schiiler
Junioren
Herren

2.16 Mehrschussige LP

Sgi Rahden
SV Kleinendorf

Luttermann, Markus
Schiitte, Pascal
Bodecker, Eike

SV Kleinendorf
SV Kleinendorf
SV Tonnenheide

2012
2009

2009
2010
2012

116
122

Mannschaftswertung
Herren

Einzelwertung
Junioren
Herren

Herren |

2.20 Freie Pistole

SV Tonnenheide

Bddecker, Eike
Bodecker, Jirgen
Kather, Jirgen

SV Tonnenheide
SV Tonnenheide
SV Tonnenheide

2006

2007
2006
2006

758

246
266
256

Mannschaftswertung
Herren

Damen

Junioren

Herren |

Einzelwertung
Herren

Damen
Junioren
Herren |
Herren Il

2.40 KK Sportpistole (ab 2017 60 SchuR)

SV Levern

SV Frotheim

SV Tonnenheide
SV Levern

Schwettmann, Gernot
Bddecker, Heidi
Bddecker, Eike
Sommer, Ralf
Steckel, Klaus-Dieter

SV Levern

SV Tonnenheide
SV Tonnenheide
SV Levern

SV Wehe

2006
2006
2008
2015

2006
2010
2008
2015
2010

820
661
767
798

283
254
268
278
274

Mannschaftswertung
offene Klasse

Einzelwertung
Herren
Herren |

2.45 Zentralfeuerpistole .30-.38

SV Levern

Steckel, Klaus-Dieter
Glascher, Jirgen

SV Wehe
SV Levern

2013

2009
2017

1652

564
549



Rekordliste Schiitzenkreis Liibbecke ab 2006

2.53 Zentralfeuerpistole 9mm

Mannschaftswertung
offene Klasse SV Levern 2012 1015

Einzelwertung
Herren Glascher, Jirgen SV Levern 2007 375
Herren | Glascher, Jirgen SV Levern 2008 375

2.55 Zentralfeuerrevolver .357Mag
Mannschaftswertung
offene Klasse SV Frotheim 2007 1110

Einzelwertung
Herren Brandhorst, Jens SV Frotheim 2010 377
Herren | Glascher, Jirgen SV Levern 2011 369

2.58 Zentralfeuerrevolver .44Mag
Mannschaftswertung
offene Klasse SV Westrup 2017 947

Einzelwertung
Herren Arning, Uwe SV Westrup 2007 369

2.59 Zentralfeuerpistole .45 ACP
Mannschaftswertung
offene Klasse SpSch Oberbauerschaft 2007 1019

Einzelwertung
Herren Brandhorst, Jens SV Frotheim 2007 367
Herren | Stankowitz, Marc SV Levern 2017 357

2.60 Standardpistole
Mannschaftswertung

Herren SV Kleinendorf 2009 1560

Einzelwertung
Herren Schwettmann, Gernot SV Levern 2009 546
Herren | Glascher, Jirgen SV Levern 2008 524



Rekordliste

Mannschaftswertung
Herren

Einzelwertung
Herren

Mannschaftswertung
Herren

Einzelwertung
Herren

Damen
Junioren
Herren Il

Schiitzenkreis Liibbecke

3.10 Flinte Trap

SV Levern

Arensmeier, Horst

SV Levern

4.10 Laufende Scheibe 10m

SV Hollwede

Buschmann, Hermann
Grofte-Dunker, Svenja
Bddecker, Eike

Buschmann, Hermann

SV Hollwede
SV Hollwede
SV Tonnenheide
SV Hollwede

4.20 Laufende Scheibe 50m

2007

2007

2009

2007
2009
2008
2009

280

96

953

345
240
237
322

ab 2006

Mannschaftswertung
n.V.

Einzelwertung
Herren

Piel, Wilhelm

SV Hollwede

2007

543



